
Список запишани предмети 
 

    

Професор:< Сите професори > 
  

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 
  

Предмет:Медицинска хемија ( ДМХ101 ) 
 

Циклус:Прв + втор циклус 
  

План:<Сите планови> 
  

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 
 

Група:< Сите групи > 
  

Полагање:Полагаат повеќе од втор пат 
 

 

Индекс Име и презиме Емаил Професор 

7721 Бектеши Медина medinabkt@hotmail.com Цековска Светлана 

7730 Зулфиќари Хана zulfiqarihana1@gmail.com Цековска Светлана 

7862 Јашар Мефаил mefail.jasar12@gmail.com Цековска Светлана 

7815 Османи Ешреф osmanieshref05@gmail.com Цековска Светлана 

7536 Прељевиќ Едина edina.p@hotmail.com Цековска Светлана 

7861 Хаџихасан Елвин ekoelvin27@gmail.com Цековска Светлана 

Индекс Име и презиме 
  

7929 Адеми Симиате 
  

7934 Баки Нуране 
  

7960 Огуз Суде 
  

7896 Реџепи Анеса 
  

 


